Департамент финансов администрации города Твери
ПРИКАЗ
от « 11 » декабря 2015 года                                                                         №105
О внесении изменений в приказ Департамента финансов администрации города Твери от 30.12.2014 г №112 «Об Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2015 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности»
        С целью формирования достоверной отчетности по исполнению плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений в 2015 году c 1 января 2015 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Дополнить Перечень доходов бюджетных учреждений города Твери, полученных за счет субсидий из бюджета города Твери, утвержденного приказом департамента финансов от 30.12.2014 г № 112 «Об  Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2015 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности» строками:
	014
	10 0000 01 001 001 180
	Субсидия МБУ "Зеленстрой" на иные цели на приобретение компьютерной техники за счет средств бюджета города

	010
	68 0000 07 042 003 180
	Субсидия на реализацию закона Тверской области от 03.10.2002 №70-ЗО "О статусе города Твери - административного центра Тверской области" за счет средств областного бюджета (изготовление и установка мемориальной доски)

     2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

    3. Отделу информационно-технического обеспечения (У.В.Сорич) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
      4. Главному специалисту Е.А.Микляевой ознакомить с настоящим приказом начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера Н.И.Будашову, и.о. начальника отдела информационно-технического обеспечения У.В.Сорич  и начальника отдела казначейского исполнения бюджета М.В.Терентьеву.
      5. Контроль за доведением и исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухучета и отчетности, главного бухгалтера Н. И. Будашову
Начальник департамента финансов                                           О. И. Слобода
С приказом ознакомлены:______________ Н.И. Будашова
                                           ______________ У.В. Сорич
                                           ______________ М.В. Терентьева